Решение Ершичского районного

Совета депутатов от 14.04.2009 N 10

"Об утверждении маршрутной сети регулярных пассажирских перевозок на

территории муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области на 2009 г."

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

целях создания безопасных условий для предоставления транспортных услуг

населению и организации транспортного обслуживания населения между

населенными пунктами в границах муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области Ершичский районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить на территории муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области следующие маршруты маршрутной сети регулярных

пассажирских перевозок на 2009 г.:

1.1. Маршрут с. Ершичи - д. Сукромля - д. Тросно-Исаево - с. Ершичи

протяженностью 50,4 км:

-----------------------------+--------------------------+------------------

¦а./с. Ершичи                ¦д. Егоровка               ¦3,4 км           ¦

¦д. Егоровка                 ¦д. Бояркино               ¦6,4 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Бояркино                 ¦развилка                  ¦0,4 км           ¦

¦развилка                    ¦д. Сукромля               ¦7,5 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Сукромля                 ¦развилка                  ¦7,5 км           ¦

¦развилка                    ¦д. Петраково              ¦4,0 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Петраково                ¦д. Тросна                 ¦3,5 км           ¦

¦д. Тросна                   ¦д. Петраково              ¦3,5 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Петраково                ¦развилка                  ¦4,0 км           ¦

¦развилка                    ¦д. Бояркино               ¦0,4 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Бояркино                 ¦д. Егоровка               ¦6,4 км           ¦

¦д. Егоровка                 ¦а./с. с. Ершичи           ¦3,4 км           ¦

-----------------------------+--------------------------+------------------

1.2. Маршрут с. Ершичи - с. Кузьмичи - с. Ершичи протяженностью 81,8 км:
-----------------------------+--------------------------+------------------

¦а./с. Ершичи                ¦д. Половитня              ¦5,7 км           ¦

¦д. Половитня                ¦Кирпичный завод           ¦2,6 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦Кирпичный завод             ¦д. Высокий Борок          ¦1,4 км           ¦

¦д. Высокий Борок            ¦д. Ровки                  ¦4,0 км           ¦

¦д. Ровки                    ¦д. Поселки                ¦3,7 км           ¦

¦д. Поселки                  ¦д. Сморкачи               ¦4,8 км           ¦

¦д. Сморкачи                 ¦д. Жигаловка              ¦2,0 км           ¦

¦д. Жигаловка                ¦д. Пожарь                 ¦2,2 км           ¦

¦д. Пожарь                   ¦д. Карповка               ¦2,3 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Карповка                 ¦д. Лит. Буда              ¦2,5 км           ¦

¦д. Лит. Буда                ¦д. Мацилевка              ¦3,5 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Мацилевка                ¦д. Лужная                 ¦3,5 км           ¦

¦д. Лужная                   ¦д. Кузьмичи               ¦2,7 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Кузьмичи                 ¦д. Лужная                 ¦2,7 км           ¦

¦д. Лужная                   ¦д. Мацилевка              ¦3,5 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Мацилевка                ¦д. Лит. Буда              ¦3,5 км           ¦

¦д. Лит. Буда                ¦д. Карповка               ¦2,5 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Карповка                 ¦д. Пожарь                 ¦2,3 км           ¦

¦д. Пожарь                   ¦д. Жигаловка              ¦2,2 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Жигаловка                ¦д. Сморкачи               ¦2,0 км           ¦

¦д. Сморкачи                 ¦д. Поселки                ¦4,8 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Поселки                  ¦д. Ровки                  ¦3,7 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Ровки                    ¦д. Высокий Борок          ¦4,0 км           ¦

¦д. Высокий Борок            ¦Кирпичный завод           ¦1,4 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦Кирпичный завод             ¦д. Половитня              ¦2,6 км           ¦

¦д. Половитня                ¦а./с. с. Ершичи           ¦5,7 км           ¦

-----------------------------+--------------------------+------------------

1.3. Маршрут с. Ершичи - д. Язовка - с. Ершичи протяженностью 42,0 км:
-----------------------------+--------------------------+------------------

¦а./с. с. Ершичи             ¦д. Танино                 ¦2,7 км           ¦

¦д. Танино                   ¦д. Медведовка             ¦3,0 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Медведовка               ¦д. Замощье                ¦3,2 км           ¦

¦д. Замощье                  ¦д. Жуковка                ¦2,6 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Жуковка                  ¦д. Лопатище               ¦2,2 км           ¦

¦д. Лопатище                 ¦д. Дубровка               ¦4,0 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Дубровка                 ¦д. Язовка                 ¦3,3 км           ¦

¦д. Язовка                   ¦д. Дубровка               ¦3,3 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Дубровка                 ¦д. Лопатище               ¦4,0 км           ¦

¦д. Лопатище                 ¦д. Жуковка                ¦2,2 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Жуковка                  ¦д. Замощье                ¦2,6 км           ¦

¦д. Замощье                  ¦д. Медведовка             ¦3,2 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Медведовка               ¦д. Танино                 ¦3,0 км           ¦

¦д. Танино                   ¦а./с. с. Ершичи           ¦2,7 км           ¦

-----------------------------+--------------------------+------------------

1.4. Маршрут с. Ершичи - д. Карды - д. Корсики - с. Ершичи, протяженность

маршрута 68,7 км:
-----------------------------+--------------------------+------------------

¦а./с. с. Ершичи             ¦д. Сосонки                ¦5,1 км           ¦

¦д. Сосонки                  ¦д. Блинные Кучи           ¦2,2 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Блинные Кучи             ¦д. Слобода                ¦5,1 км           ¦

¦д. Слобода                  ¦д. Жарики                 ¦3,3 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Жарики                   ¦ПМК                       ¦1,9 км           ¦

¦ПМК                         ¦д. Рухань                 ¦2,4 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Рухань                   ¦развилка                  ¦2,4 км           ¦

¦развилка                    ¦д. Карды                  ¦5,7 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Карды                    ¦развилка                  ¦5,7 км           ¦

¦развилка                    ¦д. Колечье                ¦3,0 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Колечье                  ¦д. Корсики                ¦2,3 км           ¦

¦д. Корсики                  ¦д. Колечье                ¦2,3 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Колечье                  ¦развилка                  ¦3,0 км           ¦

¦развилка                    ¦д. Рухань                 ¦2,4 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Рухань                   ¦ПМК                       ¦2,4 км           ¦

¦ПМК                         ¦д. Жарики                 ¦1,9 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Жарики                   ¦д. Слобода                ¦3,3 км           ¦

¦д. Слобода                  ¦д. Ломня                  ¦4,0 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Ломня                    ¦д. Блинные Кучи           ¦3,0 км           ¦

¦д. Блинные Кучи             ¦д. Сосонки                ¦2,2 км           ¦

+----------------------------+--------------------------+-----------------+

¦д. Сосонки                  ¦а./с. с. Ершичи           ¦5,1 км           ¦

-----------------------------+--------------------------+------------------

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

ершичской районной газете "Нива".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области В.В.

Евтихова.

Председатель Ершичского районного

Совета депутатов                                                                                       Л.Р.КРУЧИНИН

Глава муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области                                                В.Л.КАМЕННОЙ